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W środę, 7 lutego w hali sportowej przy Asnyka rozegrano 13. turniej Iławskiej Ligi Tenisa
Stołowego. Zawsze panuje u nas rodzinna atmosfera - mówi główny sędzia tych rozgrywek
Włodzimierz Siudziński - ale tym razem było wyjątkowo świątecznie. Urodziny obchodził
tego dnia Roman Góralski, a koledzy i koleżanki z ILTS przygotowali mu z tej okazji
niespodziankę.

Przed rozpoczęciem pojedynków Romanowi Góralskiemu odśpiewano "sto lat", był też
okolicznościowy tort. Taką niespodziankę ufundowała sekcja tenisa stołowego.

- Widać, że podczas naszych turniejów panuje prawdziwie rodzinna atmosfera -
mówi sędzia główny ILTS Włodzimierz Siudziński. - Serdecznie zapraszamy dzieci i
młodzież. W zdrowym ciele zdrowy duch. Grasz w tenisa, jesteś zuch. Zamiast
gapić się w smartfona, weź rakietkę i przyjdź do nas! - zachęca.

W 13. turnieju wzięło udział 21 zawodników, w tym 7 osób uczących się.



A oto wyniki:

1. Michał Gostół, 21
2. Artur Lubnau, 20
3. Roman Góralski, 19
4. Adrian Przybyła, 18
5. Krzysztof Samoliński, 17
6. Grzegorz Zentarski, 16
7. Andrzej Szałkowski, 15
8. Jacek Lubnau, 14
9. Wojtek Gutkowski, 13
10. Magda Pieńczewska, 12
11. Anna Góralska, 11
12. Agnieszka Treder, 10
13. Piotr Strychalski, 9
14. Władysław Maryn, 8
15. Wiesław Pisarski, 7
16. Michał Wrzosek, 6
17. Ola Szczepańska, 5
18. Gabi Grzywacz, 4
19. Jan Góralski, 3
20. Maciej Rasztemborski, 2
21. Kacper Kobylski, 1

Klasyfikacja generalna po 13 turniejach:

1. Przybyła Adrian, 233
2. Góralski Roman, 214
3. Lubnau Artur, 211
4. Wojtek Gutkowski, 166
5. Magda Pieńczewska, 163
6. Michał Gostół, 151
7. Michał Surdykowski, 144
8. Przemek Sendecki, 134
9. Andrzej Szałkowski, 128
10. Piotr Strychalski, 123
11. Robert Zdrojewski, 92
12. Grzegorz Zentarski, 91
13. Paweł Deska, 89
14. Ola Szczepańska, 88
15. Wiesław Pisarski, 80
16. Jan Góralski, 80
17. Agnieszka Treder, 76
18. Krzysztof Samoliński, 74
19. Anna Góralska, 74
20. Kacper Goralski, 72
21. Władysław Maryn, 62
22. Włodek Kocieniewski, 59
23. Piotr Olstowski, 47
24. Gabi Grzywacz, 35
25. Kacper Kobylski, 28



26. Kuba Olstowski, 23
27. Michał Wrzosek, 22
28. Ryszard Bodhram, 22
29. Andrzej Ciemiecki, 21
30. Marcin Szymański, 18
31. Agata Wrzosek, 17
32. Mateusz Maćkowski, 17
33. Henryk Dreszler, 15
34. Jacek Lubnau, 14
35. Piotr Wrzosek, 14
36. Wiktoria Samsel, 12
37. Maciej Rasztemborski, 9
38. Andrzej Guzowski, 9
39. Michalina Olszewska, 8
40. Sławomir Piekalski, 7
41. Krystyna Szczypska, 7
42. Ewa Surdykowska, 6
43. Zofia Kamińska, 4
44. Jakub Kozibski, 3
45. Nikodem Wysocki, 3
46. Jakub Kowalkowski, 2
47. Kacper Kowalski, 1
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